
Uchwała nr 1691/384/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawicielom spółki Warszawska 
Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. do samodzielnego reprezentowania Województwa 
Mazowieckiego w sprawach związanych z realizacją projektu pn.: „Modernizacja 
infrastruktury kolejowej linii WKD – poprzez budowę drugiego toru linii kolejowej 
nr 47 od Podkowy Leśnej do Grodziska Mazowieckiego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) w związku z art. 32 i art. 33 § 1 i 2 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257  
oraz z 2018 r. poz. 149, 650, 1544 i 1629) oraz z Porozumieniem nr 180/UMWM/09/2018/NW 
-I-II/B z dnia 25 września 2018 r. dotyczącym współpracy na rzecz realizacji projektu 
Warszawskiej Kolei Dojazdowej Sp. z o.o. pn.: „Modernizacja infrastruktury kolejowej linii  
WKD – poprzez budowę drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Leśnej do Grodziska 
Mazowieckiego” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa:  

1) Michałowi Panfilowi – Prezesowi Zarządu spółki Warszawska Kolej Dojazdowa  
Sp. z o.o., 

2) Jolancie Dałek – Członkowi Zarządu spółki Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o.  
- do samodzielnego reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed organami 
administracji publicznej wszystkich instancji, urzędami i innymi instytucjami w sprawach 
związanych z realizacją projektu pn.: „Modernizacja infrastruktury kolejowej linii  
WKD – poprzez budowę drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Leśnej do Grodziska 
Mazowieckiego”. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obejmuje: 
1) wystąpienie w imieniu Województwa Mazowieckiego do Wojewody Mazowieckiego  

z wnioskiem o wydanie na rzecz Województwa Mazowieckiego decyzji lokalizacyjnej 
(decyzja administracyjna o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej) wraz ze wszystkimi 
wymaganymi załącznikami oraz udzielanie wszelkich wyjaśnień, składanie uzupełnień 
oraz dodatkowych dokumentów na żądanie organu prowadzącego postępowanie  
o wydanie decyzji lokalizacyjnej; 

2) wystąpienie w imieniu Województwa Mazowieckiego do Wojewody Mazowieckiego  
z wnioskiem o wydanie na rzecz Województwa Mazowieckiego pozwolenia na budowę 
wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami oraz udzielanie wszelkich wyjaśnień, 
składanie uzupełnień oraz dodatkowych dokumentów na żądanie organu prowadzącego 
postępowanie o wydanie pozwolenia na budowę; 

3) występowanie w imieniu Województwa Mazowieckiego w postępowaniach 
administracyjnych i sądowo-administracyjnych dotyczących ustalenia i wypłaty 
odszkodowania za nieruchomości, które stały się własnością Województwa 
Mazowieckiego w związku z wydaną decyzją lokalizacyjną; 

4) podjęcie niezbędnych czynności celem ujawnienia praw Województwa Mazowieckiego  
w księgach wieczystych w stosunku do nieruchomości nabytych w związku z wydaną 
decyzją lokalizacyjną, jak też odbiór pism i korespondencji kierowanej w tym zakresie  
do Województwa Mazowieckiego; 

5) składanie niezbędnych oświadczeń, zapewnień i wyjaśnień, przekazywanie informacji 
oraz dokonywanie wszelkich czynności faktycznych, niezbędnych do wykonywania 
zadań określonych w pkt 1-4, w tym również podpisywanie pism i wystąpień do różnych 



instytucji, organów, osób fizycznych i organizacji pozarządowych w sprawie opinii, 
uzgodnień, udostępnienia danych i informacji. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, nie upoważnia do zaciągania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego zobowiązań finansowych. 

 

§ 2. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 1, udziela się do dnia 31 marca 2023 r. 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 1, może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 3. 
Wszystkie koszty związane z podejmowanymi w ramach pełnomocnictwa, o którym mowa  
w § 1 ust. 1,  czynnościami ponosi spółka Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przedstawicielom spółki Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. do samodzielnego reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawach związanych z realizacją projektu pn.: „Modernizacja infrastruktury kolejowej linii ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


